
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ № 45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 № 1-4/П        «01» сентября 2023 г. 

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по реализации 

регионального стандарта по организации питания обучающихся 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицей  

№ 45 имени Академика С.П. Королёва города Кропоткин муниципального 

образования Кавказский район 

 

На основании Приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 30.03.2023 №898 «Об утверждении 

регионального стандарта по организации питания обучающихся 

общеобразовательных организации Краснодарского края», Приказа управления 

образования администрации муниципального образования Кавказский район от 

21 апреля 2023 года № 404 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной 

карты») по реализации регионального стандарта по организации питания 

обучающихся общеобразовательных организаций муниципального 

образования Кавказский район, с целью исполнения единых требований к 

организации питания, совершенствования работы в данном направлении и 

повышения его качества в муниципальном образовании Кавказский район,  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по реализации 

регионального стандарта по организации питания обучающихся лицея 

(Приложение 1 к приказу). 

2. Ответственной по питанию Козбаненко И.А. обеспечить реализацию 

стандарта в МБОУ лицее № 45 им. Академика Королёва. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Е.Ю. Евсегнеева 

 

 

 

С приказом ознакомлена:     И.А.Козбаненко 

управления образования  


		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ




